
Doklad číslo: 2018127

071339698

 Bankovní spojení: 

63259257

CZ6312300522
Registrace: KDP ČR ev.č. 00001657

ing. Máca Oldřich

Ing.Máca Oldřich

Sládkova 438/II

377 01 Jindřichův Hradec

ČR

  Faktura - daňový doklad číslo  

ČS a.s.

710930309 / 0800

Datum uskutečnění zdanit. plnění:

Datum splatnosti:

Datum vystavení:

Forma úhrady:

Variabilní symbol:

Konstantní symbol:

Specifický symbol:

30.09.2018

25.10.2018

30.09.2018

2018127

bankovním převodem Forma dodání: osobní odběr

(DIČ):

(DIČ):

Objednávka:

Česká pirátská strana

Na Moráni 360/3

12800 Praha 2

ČR

384 361 837

Dodavatel  (IČ):

Odběratel  (IČ):

Fakturujeme Vám náklady spojené s akcí " Ukliďme Česko" ze dne 15.9.2018

Číslo položky Popis Množství M.J.
Cena za

1 M.J.  Kč %
Cena bez DPH

 Kč

DPH

 Kč

Cena celkem

 Kč

Sleva

%

odpadkové pytle 21 329,75 69,25 399,00

potraviny 15 58,26 8,74 67,00

potraviny 15 390,43 58,57 449,00

nádobí 21 1538,02 322,98 1861,00

 Sazba  Základ   Kč  DPH   Kč  Celkem   Kč 

2 776,00Částka k proplacení    Kč:

Doklad vystavil: Miroslava Mácová

snížená 1

základní

Celkový součet:

 0%

15%

21%

0,00
448,69

1 867,77

2 316,46

67,31

392,23

459,54

0,00
516,00

2 260,00

2 776,00

snížená 2 10% 0,00 0,00 0,00
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